ap : —

dem d ribitur:

udo de Wokii

Alano Poii •

. Albano.

iipjK* d< I

I

II

Witbindoi

Hi ;oni .rdeal*.

u".

\\ I .

II '
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[nulM.] Priori Sancte Radegundi t tbitur quod tunc sit ibi loquturus

cum rege de uegociis suis.

Mandatum est a bus el oolleotoribua qua me in comitate

Beref, quod eon intromittant a d< quadr on prioris <lc Wenlac
vcl hominum suorum; quia rex concessit eidem priori quod quadn
-una sua it hominum Buorum assideatur et oolligatur per Nicholaum
Wihlt .' at -lohannt'iu Teak kpud Wen! cundo

I >. oembris.

Eodem mode scribitui I ooUectoribua in oomitatibus

Saiopie, StafT et Wigornie.

Scribitur etiam eiadem Nicholao at Jbhanni in torn 'rah

it Buperiua pro abbate Rading', hoc tamen mutato, quod vicecom

debent villatas facere venire coram eisdem ad assidendun

R \ concessit priori de Wenlac, quern misit in aervicium suum
ad partes tranamarinas, quod quadrageaima mobilium Buorum

mobilium hominum suorum assideatur tantummodo in forma oontenta

in Uteris patentibue, ita tamen quod nihil colligatur vol recipiatur

antequam idem prior redierit «lc partibua predictia Kt mandatum

est eiadem Nicholao it Johanni quod, non obstante i o quod

oontinetur in predictia iitcris patentibue de quadrageaima ilia

aaaidenda et colligenda, nicliil de predicts quadragesima colligant

vel recipient ante reditum ipaiue prioria. Fiant tamen tallie inter

I ballivoe ipaiue prion- de particulie predicte quadragesime, at

jciatur que et quanta merit Bumma quadragesime, tain mobilium

irum 'puun mobilium hominum Buorum. at supra.

Rex concessit epiacopo Herefordenai quod quadrageaima mobilium

Buorum it mobilium hominum suorum in oomitatibue Beref, (Hone'

et Saiopie, et Wigornie et Wilt. udeatur at colbgatur

Bugonem de Duddeleg' et Rogerum le Poher, militee ejus, in forma

Buprascripta. Et mandatum eat eiadem iribua at supra, et

aliis aBseaaoribua in oomitatibus illis quod de pi quadragesima

ipsius episoopi et hominum aaaidenda vel colligenda dob in;

niittant.

Quia datum eat regi intelligi quod tr.'s domua hoepitalee in

mitatu Suit', videlicet, R 3andon' . ita paup

aunt «piod non habent quod manduoant ni>i clerici mendicant

elemoainaa aliorum : mandatum i ribua quad-

ragesime in comitata illo, quod de mobilibae illorum nullam quad-

ragesimam assideant vel colligant, quia rex vult quod inde sint quit

T, ipud I liiij. die Decembria. I' pom Win-

toniensem.

inn modo icribitur pro domo hoepitali Banoti Thome de

well' in comitatibua Surr'. Buk' et Kaneu Pea prediotum • am

Wintoniensem.

Mandatum loribua oolleotoribua quadrageeime in oomitata

B itf, quod o e quadragesin lligende in oomitate

. i retia hominum de Dunewio' nullam quadrageeimam
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[m. li>d.} as-ideant vel colligant. nee de auro vel argento eorura aliquid nomine

quadragesirne exigant. diligentius inspicientea verba brevis eis direeti

de predicta quadragesima assidenda et colligenda. T< 3te rege apud

Sanctum Briavellum, xviij. die Deceinbris.
•

Rex non vult quod aliqua quadragesima assideatur super bona

hospitalis Saneti Laurencii juxta Bristoll' vel hominum suorum.

mandatum soribus et collectoribus in comitatu Gloue'

quod eoa inde quietus - permittant, ita quod ab eis nihil

nomine qnadragesime exigant vel capiant. Teste at supra.

Mandatum est assessoribus quadragesirne in comitatu SufF, quod

super alia catalla quam super ea que continentur in Uteris regis

patentibus eia directis, nullam quadragesimam assideant vel ad opus

s capiant. Teste rege apud Ledebir', xxiij. die Decembris.

Rex dedit respectum usque ad instantem Purificationem priorisse

od' de qua'! sua assidenda et colligenda. Et

mandatum est assessoribus et collectoribus in comitatu Wigornie quod

jpectum ilium ei habere faciant. apud Theok', xxviij.

die Deoembi

Rex tvit Willelmum de Brochamt' et Johannem Devon' ad

qu in omnium mobilium R. conn hominum suorum in

:'. Cant Hunt'. Bed', I'.

lidam et colligendam. Et mandatum i tribua etc. in

.uitatu illo hominum suorum se dod

intromittant. T pud Theok', D ceml

ribitur etc. in comitatu \\ rk', de

Willelmo \\'
: Johanni Belet. In oomil Buk' el Sertf,

Willeh &'. In comitatibus Glouc'

Wilt', W M ' Willeliun- Crupeit. In i

III I'llllllI

In comitatu S

\\ ill< Imo d( I

di

I:

«it ft*S4

mi.
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'"• ' Mandator i colleotoribua quadragesime in comitntu

W ih', quod roe quadragesimi ad quam assidendam et

colligendam in comitate Wilt' n aavit, Dallam quad

ragesimaiD asaidi iiper mobilia magiatri ordinia de Simplingham
vel honi inuiii Buorum in eodem comitatu, bee in aliquo .-< u

intromittant. Bel si quid ab eia ceperint nomine quadragesime, i • 1

sine dilatione reddant. T< i apud Glouc', j. die Janoarii.

Eodem modo acribitor I colli quadragesime

m comitatibus Line". Norf, Westmeril', Hunt'. Norht', Cantebri

Noting', Eboraci, Bed', Leic', War'. I

1 link'.

Rex concessit prion Bospitalia Sancti Johannia Jerusalem

in Anglia quod quadragesimam mobilium Buorum et mobibum hominnm

Buorum assideri facial et colligi per bomini - propi Et

mandatum est as bus et collectoribus quod de quadragesima ipsius

priorie et bominum Buorum aasidenda vel colligi non intromittant,

et, >i quid bide ceperint, eidem prion reddi Eaeiant. T< apud

Winchecumbe, iiij. die Januarii.

Eodem modo Bcribitur ribui el collectoribua in omnibus

comitatibus Anglie.

Rex concessit magistro hospitalis Banoti Egidii leproeorum extra

Lond', quod quietus ^it de quadragesima mobilium Buorum et bominum
Buorum. Et mandatum i ribua et oollectoribua quadragesime

in comitatu Midd' quod de predicts quadragesima eorum m nullo

intromittant. et >i 'pud inde ceperint vel >i aliqua de averiia sui<

ea occasione ceperint. deliberari Eaeiant. Teefo P. Wintoniensi episcopo

apud Westmonasterium, xxxi. die Januarii.

Salopm. Editha, que fuit uxor Alam Bunel, et A ror eju<

attornaverunt Nicholaum (ilium Bamonis, virum ipaiua Agnetis, contra

Jaoobum de Forgat' tenentem, tie x\. acria in Forgat'.

Radulfue de Mortuo Man attornavit Etadulfum d« - contra

Robertum de Wudeton', de hoc quod idem Radulfua dod ab

eo conauetudinea etc. in Bugel*.

Wiijornia,- W. Wigorniensia epiacopua attornavit Willelmum le

Porter et Reginaldum de Alvithechirch' contra Willelmum de Norf,

de ouatodia paroi de Alvithechirch'.

<,!,.„,'.—fohannes 1
; bornavit Willelmum le Wavasni contra

abbatem Cyrene' d< placito, quod idem al>l>a> dod distringat cum

ad aectam Eaoiendam ad bundredum d. i nsneto-

dim a etc.

\<,)i,t'. Qilebertua de Preston' attornavit Willelmum de K<nle-

contra Willelmum d< Preston petentem, de ij. virgatis terre in

Buketon'.

i <iii/<i>>!'iiti. Isabella de Evereus attornavit attornavit dam
BuBb contra Alannm de llida tenentem, d< arte

uniua "i Trumpiton*.
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[m.lod.] Line'.—Willelmus Pamel attornavit Jollanum de Rasne contra

Thomani de Scotiny tenentem, de xii. bovatis terre in media Rasn'.

.Instil -iario Hibernie.—Prior de Lantoeney attornavit Walterum de

Dunye et Johannem de Brocworth' in assisa que summonita est coram
eo inter Nicholaum Parvum querentem et ipsum priorem deforciantem,

de advocatione ecclesie de Admuling' j et in assisa etc. inter eosdein

de advocatione ecclesie de Kadkenny.

Eudo de Merland' venit coram rege apud Sanctum Briavellum die

\ eneris post festum sancte Lucie, et petiit terrain suam in Merland' sibi

replegiari, que capta est in manu regis pro defalta ipsius Eudonis.

Prior de Bathonia venit coram rege apud Strigoil die Dominica
ante Natale et petiit terrain sibi replegiari, quam episcopus

Bathoniensis clamat versus earn in Banco, et que capta est in manuni
regis per defaltam ipsius priori-.

Henricus abbas (ilouc' venit coram rege apud Glouc' die Dominica

in crastino Circumcisionis, et petiit terrain suam in Bramton' Bibi

replegiari, quam Willelmus Molendinarius et Agnes uxor ejus

clamant versus eum : et que capta est etc. per defaltam etc. Et hoc

nignificatum est justiciariia in Banco.

racum.—Henricus le Chamberleng habet respeotum de Be milite

faciendo usque ad Pentecosten, anno xvij. Et mandatum est vicecomiti

Eboraci quod ipsum interim adhuc non distringat.

im. 144.] Mandatuin iribufl el collectoiilms quadragesime in

comitatu Qxonie, quod de quadragesima mobilium monachorum ordinis

C\ hominum Buorum assidenda et eoUigenda respectum

habere pennittant usque ad Purificationem Beati Marie proximo

instantem. Et si quid inde oeperint, sine dilacione reddi, et

averia. one oapi feeerint, deliberari faciant. Feste

e apu<l Wudest', viij. die Januarii.

I i,. in mo ibitar ibus it oollectoribus in oomitatibus

Berk', Buht', R 1». Bi Gkrac\ Sussex', Sun', tfidd', Buk*,

ht', Kane

Mandatuin est i t oollectoribue quadragesime in

oomitatv '" habere pennittant- magistro

i ,i,- quadi 1 1 hominum Buorum

asHidenda et colligenda usque ml mediam Q ' quod

interim inde DOD d it. 'I'-!' ul

omnibi ibuu in

|| , I liuiiiam

m II ill'.
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[in. :

|m I

Romund< by, Philip] i

;

. rtua <lo

Bellebeo I
,; m-

bolmensi, ad qui imam mobilium Boorom et mobilium hominnm
rum infra lib am «It Alverton' a endam,

in formi

Radulfua Pirot attoraavil Robertum Espurun contra

Robertum Barnard' tenentem, de una carucata tern- in Beston',

Bud< in lecot'.

Kancia.—'P Lillescherch' attornavit Johannem de

brum 11 1 i Hi- •
I ipli in An

id. in magisl it ad bundredom sunm

Sta . A.ndreai Blundus attornavit Willelmum

Johann r.

Midd.' A.1 ncti Katerine d< B

La I Mint , Walterum 1« Clin)» Kin un Borne!

Radulfum le Rey, Willelmum de la S am <lt Bulmo,

Willelmum
'

rtum «1» Bru<

Petrum de Cbimino, Willelmum Crunde, Matheum 1- lanum

d( Suthcot', Matheum m, Robertum Willelmum di

annem Blundum, Johannem Gode, Ricardu I Willelmum

Hereb', Willelmum Tut, Rogerum Gerard, dram I

Ricardum Buberti, Willelmum pise

Walterum i m molendinarium, Willelmum liltum Ah
Hi, Ruffum, Job mm m Palm< run . Elyam

Bio lum di :

:
• aria, di quod non exigat

isuetudines i tc. de libera tenemento buo in Hermo

i< Rupi attornavit Willelmum •

Radulfum ilt Normanvill', Alanmn <li I!

;i\,
j

; .I. idinibua que i « 1 * m abb

de libera tei
-

tun

di -
i Paulo <lr eo quod idem (iil< m di

o quod Stephanus d< S. de H do

u iu m< Dto in An- stham.

\ \ de

1

1

• idinibu

in Khun.

torna> it Willelmum <i
I

lo uniufl niilitis cum pertinen-

I

ii comi-

nulliim t|. hi super mobilia

\»1 bominm im,
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m. 13<?.i quid de niobilibus dominicorum ipsorum abbatum et monachorum

ceperint nomine quadragesime, id ei[s] reddi faciant. Teste rege apiul

W estmonasteriuui, viij. die Februarii.

Eodem niodo scribitur omnibus assessoribus in omnibus comitatibus

per Angliani pro eisdem, et etiam infra Libertatem Sancti Edmundi.

Eodem modo scribitur assessoribus et collectoribus quadragesime in

comitatu Eboraci, pro priorissa et monialibus dc Swine de eodem

ordine.

Eodem modo scribitur pro monialibus de Tarent', que sint de

eodem ordine Cisterciensi in Dors'.

Rex assessoribus et collectoribus quadragesime in comitatu Suit'.

salutem. Mandamus vobis quod rotulos vestros de assessione predicte

quadragesime, et similiter rotulos de collecta ejusdem quadragesime.

distincte et aperte preparatos. omni occasione cessante, mittatis apud

Westmonasterium coram baronibus nostris de Scaccario prima die

Dominica instantis Quadragesime anno regni nostri wij.. et rotulos

ipsos ibidem predictis baronibus liberari faciatis. 'I • ste rege apud

Westmonasterium, vij. die Februarii, anno eodem.

Eodem modo scribitur t collectoribus quadragesime in

comitatib' sex*, Hertford', Middelsex', Kantie, Sussex', Berk',

Subainpt', Bedeford', Buk', Oxonie et in insula de Wict'.

Rex concessit canonicis de Monasterio Cornuto quod ipsi et

homines sui quieti sint de qnadragesima regi danda de mobilibus

suis. Et mandatum e jsoribus et collectoribus quadragesime in

comitatu Bssex', quod nicbil ab eis nomine quadragesime ad opus

permittant. Tote rege apud

Westmonasterium, xxv. die Februarii.

Mandatuiu est vicecomiti Eboraci quod per Bacramentum \ij.

-aliiim et discretorum militum de rianeto de Cneveton' el I psaT,

rei Veritas melius potent inquiri, perambulacionem fit ri

faciat int m B. Dunholmensie episcopi in Cneveton' et terram

Ifndi d I in UpsaT, ita quod perambulacio tiat per certas

,„, . quia i ralfridufi posu runl am
I justici .

d primam

sssisam etc. d I"
'' '"]• IMl11

imbulscioni i 11 1 i int, i><
r q

nunbulacio ilia facta fact I
ibi oomina

militum et bo •' Wintoni» cud

Westa '"•

I

'

:

fa< in DunekeaweU

ut.

Mr,

I
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[m. 13*/.] a |./n ,

fj (
,

t coiiigj facial quadrageeimam mobiliam saoram

et mobilium bominum Buorum, quadragesimain mobiliam Willelmi

Fxoniensie i piscopi et bominum Buorum infm bandradam predict!

comitis, in forma eia demandata assideant illigant. T<

pud Westmonasteriuin, xxv. die Februarii. Per justiciarium coram

i piscopo Wintoniensi.

irete, uxori II. de Inn Lutem. Mittimus id voa

Robertum de Briwes, vfcecomitem Norf et SufT, ad Loqoendum vobiscuni

super quibuadam literia ImpetratiE in curia Romans pro predicto

domino vestro et vobis, cui fidem habeatis in 1ms qui

parte nostra de aegotio predicto. Teete rege apud Weetmonasterium,

\ij. die Februarii.

Willelmua de Belegeie venit coram rege die Sabbati p

et petiit terram suam in Beleg' sibi replegiari, quam Radulfus tilms

Petri clamat versus ipeum, et que oapta eel in mnnum regis pro

defalta ipsius Willelmi. I-.; boc Bignificatum est justicianifl de banco

etc.

Robertas de Neuton*, Willelmua de Holm, n . Benricusde Ameringhal',

Willelmus le Fevre, Willelmua Olle 't Benricus 1« I'. stur venerunt

coram rege <lii Afartis ante median) Quadragesimain et petierunt

terram -nam in Biskel' replegiari, at supra. Teste rege apud Kei

viij. die Marcii.

Kanria. Matildis de Wyteb' attornavit Johannem tilmm Waited

contra Johannem Martin petentem, de medietate Dovem aerarum t>

et onius messaagii in Grenewic'.

SuMex'.—Willelmus de Monti Acato attornavit Thomam de

Bekenoi contra Willelmum «le Sam:- Leodegario et Johannam

matrem ejus, de divisis Eaciendis inter terrain ipaias Willelmi de

Monte Acuto in Pevenes
1

et alterius Willelmi et ipsius Johanna in

Wurlin

Xorht'. Idem attornavit Thomam del I ttfcra Henncum de

Aim to. ili divisis Eaciendis inter terram ipsiua W. in Preston'

terram ejusdem Benrici in Maideford*.

Hibernia,- I.. Dublinensis arohiepU attornavit Johannem de

Boreyi in loquela, que est inter Rioardum de Bmi «t

Audi, am li Blund tenentem ; unde vocavit ad warantom predictum

archiepiscopum de tenemento in KeneshaV.

Ihiti'. Alicia uxor Willelmi de la (iiein attornavit ipsum

Willelmum conti ra tilium Walteri et Agnetem xa

tenentes, di medietate \j. denariatarum reddito cvij. aerarum

m Babriotesworth*.

llr.iiN attornavit Adam I. Norsia contra

Dion tarn, qu< fuit uxor Willelmi de Lasoel', m de U

duaram bovatarum tern .t duorum toftorum cum pertinenoiis in

Otringham.
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1233.
|m. 13</.] Frater R. magister inilicie Templi attornavit Henricum de

Ribe>tein contra Badulfum de Faxtiet iinpedientem, de quadain via in

Faxtiet.

Rex dedit in mandatis vicecomiti Wiltes' quod venire faciat coram

H. ile Burgo quatuor legales milites de comitatu alio ad audiendum
quern attornare voluerit loco suo, ad lucrandum vel perdendum in

diversis loquelis que mote sunt in curia regis erga emu. Et
mandatum est eidem Huberto quod coram ipsis militibus attornet

unum vel duos de suis loco suo ad hoc faciendum. Teste rege apud

W( -tmonastenum, viij. die Februarii.

Et mandatum est custodibus ejusdem Huberti quod eosdem

milites permittant ad eum accessum habere, ad audiendum in

presencia eorum quern loco suo in predictis loquelis attornare voluerit,

ita quod aliunde cum eo non loquantur. Permittant etiam Radulfum

tilium Nicbolai. quern rex mittit ad ipsum 11. ad loquendum cum
eo super quibusdam negociis. ad ipsum accedere et cum eo colloquium

habere in presencia eorum. Teste ut supra.

Hibernia.—Andreas Blundus attornavit Ricardum de Bray et

Willelmum Pipaid' contra Kicardum de BurgO petenteni, de manerio

de Kueshal' cum pertineneiis.

/••'. -Bicardus prioi Bancte Trinitatis Lond' attornavit Bogerum

deu ( Coudraj contra Willelmum de Purl' deforciantem, de

consuetudiniluis etc. in parva Waltham.

Eboraeum. Johannes de Kirkeb' attornavit Willelmum (ilium

i contra Bicardum de Brakenbergh' et Emnwm que rait uxor

Warini di ..\i-i- faciendis inter terrain ipsiua Johannia in

Helwefeld cam ipeorum in Bwinden'.

\V. com.- Aibemarr attornavit Bobertum d ontra

Amiciam que rait uxor Petri Gillot tenentem, de tercia parte aniun

caruca" D I Iroi ton'.

Mandatum est probU bominibus de Basting' quod ail diem

uin. quo Hue in comitatu H
'

oire

imam mobilium Buonun

idaiu in form m oollei

tquam i» i •
•'

atwi.^i fuerit, vol»

per :

in libel

'ii.

i

|0( mi.
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1233.
[m. 13d.] Mandatum I i joribua quadragesime in comitatu Kancie quod

abbatibus et canoniei» Banote Radegundis et de Longed', turn

habere pi rmittant de Quadragesima mobilium suorum reddenda u-

in w. dies ji di< Pasche, anno wij. Tesfc j. d oii.

\V. Carleolensi8 episcopus rettatur coram rege quod, poetqnam
n stodiam Boam castrum Oarl', reoepit de Thoma de

Bfuleton' ad regis unarn carucam boom de dono boo et 1.

quarteria Erumenti et x. dolia vini, qui II. I >ubli i
:• trchiepie

pus, tempore quo rait justiciaries Bibernie, ei fecit Liberari per i

oeptum regis a<l munitionem predict] castri. Bt aiandatum Lem

Thome quod, <i idem episcopus unam carucam bourn et 1. quarteria

Erumenti et \. dolia vini ei Eaciat liberari ad <>|>u-

bona bus que idem episcopus babet in castro predicto ei sine

inpedimento habi re permittat ad faciendum inde quod voluerit

;

diligenter inquirat si idem episcopus alia ad opus regis reoepit ad

ejusdem castri munitionem et que, et regem in rob

sigillo -no el Bigillis eorum per quos inquisicio ilia facta Euerit.

apud Westmonasterium, xxvij. die Februarii.

concessit priori de Lecton', procuratori sanctimonialium de

Ponte Ebroldi, quod per manum suam coUigi facial quadi lam

mobilium ipsarum sanctimonialium et hominum suorum in forma

Uteris patentibua oontenta de alia quadragesima lligenda. Kt

mandatum est assessoribus quadragesime in comitatu Suht' quod

ipsum priorem predictam quadragesimam per mauum Buam sicut

predictum est, colligere permittant. Et bj quid ind< int, id

Bine dilacione reddi faciant. Teste at supra.

lem modo scribitur . joribua in oomitatibus Bull

Glouc', Dors'.

Mandatum est assessoribus quadragesime in Westriding quod statim.

quo quadragesima regis per merit et collecta, totam

pecuniam inde per eos collectam in propriis personis venire faciant

usque Bboracum sub conduotu vioeoomitis Bboraci, oui rex
i

quod ad mandatum eorum ad hoc salvum i LB conductum lun

Eaciat mi liberent viceoomiti Bboraci sub si^illi- roia gignatam,

cum transcripto rotulorum suorum oontinente distim aperte

Bummam et particulas totius quadragesime predicte, tarn fideliter

1 1 diligenter s< inde intromittentes quod rex ire del

Testl reg< apud Lamb', wviij. die rVbruarii.

Bodem modo acribitur mribus:

—

in Kstridr \

in Rypun » ; BeverT

Nortriding

in Norhumbi
in Westmeril'

in Cumbria
in Lane'

Lin I qu< Noting1 rob Bonductu

Ibnland' \ueeoinitis Line'. Iiberanda

Ket teven' ' oonstabulario Notii

I qui Bboraoum >ul> i

ductu \
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1233.
[m. I2rf.] Mandatum est vicecomitibus Norhumbrie. Cuinbrie, Westmer' et

Lane" quod, ex quo quadragesima nostra coinitatuum suorum assisa et

collecta fuerit, et assessoiea quadragesime illius id ei scire facient,

ad mandatum eoruru salvurn conductum eis habere faciant ad ipsam

quadragesimam uuacum ipsis assessoribus salvo condueendam usque

Eboracum liberandam vicecomiti Eboraci. Et custurn etc.

Et mandatum est vicecomiti Eboraci quod, ex quo quadragesima

comitatus sui assisa fuerit et collecta. et assessores comitatus sui id

ei scire fecerint. ad mandatum eorum salvum eis ad pecuniam illam

condueendam usque Eboracum t'aciat habere conductum ; et quad-

ragesimam illam simul cum quadragesima comitatuum predictorum

at supra preter Line," ex quo illam reeeperit siguatam sigillis

predictorum assessorum simul cum transcriptis rotulorum suorum

continentibus summas et particulas totius quadragesime predicte, sub

salvo et bono conductu cariari faciat usque Noting' : et earn fcradat

ibidem constabulario Noting' signatam sigillo suo. una cum transcriptis

omnium rotulorum predictorum positis simul in forello signato sigillo

ipsius vicecomitis Eboraci. custodiendam sicut rex eidem constabulario

precepit. Et custurn etc. computabitur etc. 'LV^te ut supra.

mandatum est constabulario Noting' quod quadragesimam de

Ulitatibus Eboraci, Line', Norhumbrie, Cumbrie, Westmeril' et Lam',

quam vicecomite.> Eboraci et Line' ducent usque Noting' et ei

liberabuut, ab eia recipiat et in loco tuto ejusdem castri reponat et

.at, cum transcriptis rotulorum continentiuni summas et

particular totius quadragesime singulorum comitatuum, que ei similiter

liberabunt. ut supra.

omnibus illis de comitatu Eboraci, qui per libertates, quas

dicunt habere, quadragesimam mobilium suorum et hominum

irum colligi Eecerunt per militee suos, salutem. Mandamus vobis

quod, • \ quo quadragesima uostra infra libertates vestras assisa merit

dlos, qui earn assederunt, ipsam venire

cum Liberandam ibidem vicecomiti Eboraci, una cum

transeripti dorum de collecta predicte quadi me, continentibus

et particulas totius quadrage lime per

tniii fideliter et prudenter vos habentes

in rtatibufl v( iampnum incurral

mdavimtu enim aliis d( m oomitatu quod idem

fa < per < et di transcriptis

iloruin pra.

boraci mi. Miuiiini ad t< life ra QO i

|!|1 |« I lib

mi mobilium uoruni i i I linum

bi liiuiiii r pn i ipi< ><»\

iiii illarum i| in Lib* rtatibu pi. di«

predii

,iii hi in b.nniL

in prodictam
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1233.
[m. 12./.

Usqui Norht' liberandam

con&tabulario.

1 quadragesimaru et quadragesimam similiter collectam infra

Libertatea <l< oomitatibua Norhumbrie, Cumbrie, \\ < stmi nc'*,

sicut fieri precepimus, coin transcriptia rotulorum continentibua sumi

el particulae quadn i predicte, ipaam oariari facia- facias

usque Noting' una cum <

j

n;i<l uitatibua
|

liberandam ibidem oonstabulario castri nostn, -mini cum transcriptia

rotulorum predictorum positia in quodam Eorello, sicut de alii> transcri]

in aliifl Uteris uostria tibi mandamus. T< iti ut supra.

Hotel'

Norht'

Buk*

Bed'

of

Bunt'

Oxonie

Berk"

jex'

Bertf'

Kancie

Burr'

Midd'

Suhampt'

Wilt'

11. Iff

Salopie

Staff

Wigornie

Glouc'

Devonie

Sunn i

Dors'

< •rnubie

Norf

Suff

Usque turrim Load' lilter-

andam con-tabular.

i

Usque W intoniam liberan-

dam constabulario Win
tome.

aque id oestrum Glouc*.

Usque iwl castnun Unroll'.

I

Usque ad castrum KorwieL

-<JIU' Si Nol ttg\
Noting

1

• by

Postea mandatum fuit t ooUeotoribua quadra

in eomitatu I jsex' quod quadragesimam regia i llectam

nation* venin d I in propriia persoois auia usque turrim

Lond', it sub sigillis Buia Liberent earn constabulario ejusdem turn-.

apud Westmonadterium, \\\ij. die April

Mandatum oribus et collectoribua quad - in conn

tutu I
{.' quod magistro et fratribua milit ipli in Anglii

bominibua bum permittant de qnadrsgesime mobilium

suorum, uon distringenb m magistrum et b homines
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1233.
[m. 12-/.] eorum ad quadragesimam regi reddendam de mobilibus suis ; set si

quid ceperint ab eis nomine quadragesime, eis reddi faciant. Teste

rege apiul Kenyton', xj. die Marcii.

Eodem niodo scribitur assessoribus et collectoribus quadragesime

in omnibus oomitatibus Anglie, et ballivis comitis Brittannie de

Richem.'

Mandatum est Johanni de TifteshaT et Ade de YVhelnetham,

[uadragesime infra libertatem Sancti Kdmundi. quod quad-

ragesimam regis, quam assederunt et collegerunt infra libertatem

predictam, sub salvo conductu deferri faciant usque Nonvicum et

liberari constabulario regis ibidem sub sigillis suis, una cum rotulis

suis continentibus distincte et aperte summas et particular totius reeepte

sue, reponendam ibidem cum alia quadragesima regis Norf et Surf.

Teste rege apud Merton', xxj. die Marcii.

Et mandatum est priori Sancti Edmundi quod sic fieri faciat.

Et constabulario quod earn recipiat et salvo custodiat cum alia

quadragesima Norf.

Mandatum est vicecomiti Norht' quod ponat per vadium et salvos

plegios hominem ilium de villa sua in cujus domo inventus est

equus \V. de Kirkehani, qui nuper ablatus fuit homini suo apud

Goldhord, quod >it coram rege a<l mandatum suum ostensurus war-

rantum suum de equo predicto, et nomen predict] hominis et

nomina plegiorum Buorum rem scire faciat; et interim equum ilium

homini predicti Walteri latori presentium liberet. Teste ut supra.

Bodem modo scribitur vicecomiti Hertf de Rogero marescallo

in cujus domo etc. I't supra.

Quia Hue r. comitis Brittannie manucepit coram r<

quod respondebit regi de quadragesima mobilium, que provenient de

tota baronia comitis quam babet in Etichemundesir,' mandatum
Hilton' et Johanni medico, assessoribus quadragesime in

rtnding, quod habere faciant predicto senescallo vel alicui alii

ballivis predicti comitis transcriptum rotulorum Buorum continens

distini lummae et partioulas quadragesime per eoa assise

m baronia predicta, ita quod earn oolligere possint-in forma provisa

•Ji quadragesima enda el a idenda is locis in

(juil)ns non dun earn pacare in partibus Buis ul>i alia

qU pacatur. I kpud Otteford', uiiij. die Marcii.

I;. i ill sopo quod quadr imam mobilium

ii et bominum Buorum, quam per milib boil a ideri et

Uigi de voluntas venire faciat Lond'

anno ivij. et ibidem n gi earn reddat. Et

I
Hunt quod ooi •• ione aliouju

mandati |Uod pi I
>\> quad <'t

iilioriiin de ball alibi reddend im epieoopum v. I bomii

, H ,,,„, lam d( tnobilibu ui pi i

milifc • ' iI " avlibi quam apud Lond
:'.. ,,[,,,,! !(.,!• ., aviij. die Maroii.
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1233.
, " 1 -'' Bodem modo scribitur viceoomitibua Norf et Sufi

Herkf.

Et mandatum est eidem episoopo quod quadr im illam

usque Lend' cariari faciat et liberari oonstabulario tun . nd',

aatam sigillia collectoruin, et com tran rotulorum snorum
coiitiin litibu- purucula intti et aperl

Essex'

.

— Prior Bancte Trinitatis Cantaarie attornavit Bicardum d<

Suthchirohe et Radulfum de J5u utra WiUelmom
pettiitcm. ilc una virgata terre in Bockinges.

Prior Bancte Trinitatis Cantuarie attornavit Radulfum

contra Matildem de Esseford petentem, de dimidia \ir^

part.' anins virgate terre in Bockio

Kancia.— Radulfua Poignant i : Agni a uxor :nt

Willelmum de Casingham contra Theobaldum < 1* Shop]

una acre et una pert in

Godwineston*.

Radulfua de Alba Maria venit coram d» Lunc in

Pasehe et petiit terram snam in Bfiddelton' sil>i replegiari, qu<

est etc. per defaltam i

Andrea- Chapelein, B Kildem Henric Peetur

venerunt coram c Sabbati

petentee terram -nam in Biskel' sibi replegiari, q in

inanuni regie per defaltam eorum. Et hoc significatnm est just

in banco.

Eodi m modo Bcribitur eisdem pro Alexandre de Poringland' de

terra sua in Biskel'.

Ballivi* Oxonie,- Johannes abbas de Osen' attornavit Willelmum

le Mome et Thomam Devon' contra Petrom filiom Thoroldi

quodam mesnagio in Oxonia.

Derb'.—Nichoians films ct heres Nioholai de Willinton'

coram rege die Dominica proxima ante modi

monstravil quod Nicholaus de Willinton' pater ejus iter arripuit

Marti- proxima post Cin omini r iandum

terram -nam in Tinderne, qui a fun in manna domini

defaltam ipsius, et quod ip-<> die Marti- ruortuua est idem
j

ius,

et idem Nicholaua til Nicholai dictam terrain sibi p.

replegU

nia. y. Benricua d< Penbr' attorns tern de

BrehulT i rencium ahum Rannnlfi oontra Willelmum Willelmum

le Uumilly tenentem de ij. bid I dimidia in In Thim'.

m. 11,/.] Mandatum e-t majori et ballivis Bristolli quod. 001 alioujus

mandati quod oonstabularius

distriotionem faciam super homines regis da Kaermerdin ;per
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1233.
[m. llrf.] catalla eorum. Et, si ea occasione aliqua de catallis suis ceperint vel

aliquos de horuinibus predictis arestaverint, tarn catalla quam homines

predictos sine dilatione deliberent. Teste rege apud Keniton', xvj. die

Marcii.

Serenissimo pnncipi F^redericoj, Dei gratia Romanorum imperatori

semper augusto. Jerusalem et Sicilie regi, Henricus eadem gratia vex

Anglie etc. salutem et sincere dilectionis affectum. Serenitatis vestre

preces, quas pro Landone clerico, nepote venerabilis patris arehiepiscopi

Mes-enensis, nobis duxistis porrigendas, benigne suscepimus, ad petiti-

on^ vestre favorem mittentes eidem Parisius studenti ad se sustentan-

dum ad presens xxx. libras Parisienses, rogaturi in posterum aliquem

de prelatis terre nostre. sive archiepiscopum sive episcopum sive

abbatem, quod, uberius data temporis oportunitate, ex interventu

nostro et pro vestro honore eidem in competenti benelicio ecclesiastico

pro\ideat, ut imperialis magnificentie beneplacitum plenius exequamur.

Teste rege apud Merton, xx. die Marcii.

Mandatum est Franco de Bresne quod veniat ad regem cum eo

locuturus ; et senescallo Waseonie mandatum est quod in balliva

ejus salvam ponat custodiam quousque redierit. Teste rege apud

Ottef, xxiij. die Marcii. Per P. de Rivall'.

Mandatum est sessoribua et collectoribus quadragesime in

comitatu Kancie, quod x. solidos et ij. denarios quos receperunt de

hospitali Sancti Jacobi extra Cantuariam Qomine quadragesime, custodi

ejosdem hospitalis reddi faciant, et de residuo dicte quadragesime

pacem eis habere permittant. Teste rege apud Cantuariam, iiij. die

Aprilis.

concessit leprosie de Eerbaudon
1

quod quieti sint de quad-

ragesima regi danda. Et mandatum est assessoribua et collectoribus

quadragesime in comitatu Kancie, quod ipsos ad quadragesimam dandam
non distringant.

modo Bcribitur oribua quadragesime in comitatu

Kancie pro hospitali de Pnkeleshal'. si quid ceperint, reddant.

• in modo Bcribitur oribus quadragesime in comitatu

tforhtunbrie pro prion et rratribue leprosii de Boulton*.

Mandatum storibui qua ime in comitatu Norf' quod

viij. ant nomine quadragesime « 1
«

• hominibu

milicie Templi iu Etompton' et in Runhal'

que babent in predictorum fratrum, eisdem

(rati ut. ipud Westmonasterium, \\\nj.

fopo .iliitim. Cum auper qoidam

n< i.' r Peti on Mulel trahi n Qtur in oau am

ram j domin in p

nd n> oe disci i tun i» riculo memoral i

nun p.: indi in c on ml diem

lit itnparerent, judicc-i m p;irii!>u pn dicti I predii
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1283.
[m. \]<i.] oobilee tanquam contumacy i rmcione predict

propter abeentiain -nam aentenJ tcommunicationui mchilominus

innodarunt, venerabili patri II. Eloffensi epiacopo, anctoritato

oonct n inandatis quod per totum rcrnum nostrum

ipsos Dob mniunicatos « 1 « Quntiari, licet i] n<l

judices predicl pro absolution^ beneficio optinendo in foi

canonica procaratorem suum ad partes predicl at : ande,

cum caper apod Cantoariam fuissemus in presentia predicti Roffet]

epiaoopi oonstituti et juxta mandatum judicum predictoram idem

epiacopus \ t>hii^~.t predictos col toommunicatoc denuntiare, dob

sentientes privilegio noLi^ a domino papa indulto per denontiationem

ipsam posai derogari, pro stum jnsdem

privilegii coram ipso epiacopo appellavimua, memoratis oobilibus appella-

tionem Buam alias per procaratorem suum interpositam innovantil

da vero, sicut audivimtu ex part» menu
in mandatis quod dictam sententiam in prefatoe aohUee qaaliqaali

modo latam in diocese veatra ezecationi deniandaretu exhabundanti,

lie quid contra formam privilegii nostri attemptetur in DOStrum vt-1

alicujus df regno nostra gravamen, in presentia veetra appellationem

nostram innovamns, ne ad
|

i mandatum, appeUatii

aostra pendente et menioratis oobilibua appellationem snam pr

quentibu8, a<l dicte Bententie denuntiation liquatenus pi

presumatis. Teste me ipso apud Mayd< nestan', vij. die Aprilis.

Eodem modo scribitur epiaco]

El Saii-lmriin-i,

Wintoniensi, irleolene thonieni

Elerefordensi, Norwicensi, Linoolnien

Conventrensi, Dunholmensi, Wygorniensi

:

officialibus Londinii Bxon